Tipo de
Acomodacion 

Cantidad Noches 
Precio por
noche por

habitación*
Total

Habitación privada 1 2 $90.000 $180.000

Total $180.000

TRASNPORTES SAMBUSES
NIT. 901666402-4

Debe a NEXT DOOR NIT 8681833-9, CIENTO OCHENTA MIL pesos
($180.000COP)  por concepto de :
Servicio de hospedaje en una (1) habitación privada de las noches del 3
al  5 de OCTUBRE del 2025.

Cordialmente.
Jose WIlder Macias Aros
c.c. 8.681.833